РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

«29»  12.  2014г.                                                                 а.Джерокай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  18
Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения

            В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения», на основании, программы коммунального развития систем коммунальной инфраструктуры Джерокайского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Джерокайского сельского поселения.

        2. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Джерокайского сельского поселения.

       3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава МО «Джерокайское

 сельское поселение»                                                                     К.А. Нагароков

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения»,